



12.11.2023

Exhibition Design 2023

Aalto ARTS & Suomen Asuntomessut

Tehtävänanto

Opiskelijoiden tehtävänä on konseptoida Suomen Asuntomessujen kesän messutapahtuman oheisnäyttelypisteet ja suunnitella konseptiin perustuen toteutus.

Oheisnäyttelypisteillä tarkoitetaan kaikki niitä näyttelypisteitä, jotka eivät ole messukohteen (talon tai huoneiston) yhteydessä. Oheisnäyttelypisteet jakautuvat ulkonäyttelypisteisiin ja hallinäyttelypisteisiin.

Hallinäyttelypisteet sijaitsevat Asuntomessujen toteutusvastuulla olevan näyttelyhallin (pressurakenteinen telta) sisällä säänsuojassa ja ovat tyypiltään perinteisten messuosastojen tapaisia. Alueiden koot vaihtelet vapaasti tarpeen mukaan. Hallissa on 2 pituussuunnassa sijoittuvaa kulkuväylää. NA alueet jakaantuvat siis kolmeen kaistaan.

Ulkonäyttelypisteet sijaitsevan nimensä mukaisesti ulkona taivasalla. Messuorganisaatio toteuttaa näytteilleasettajille vain tasatun sorapinnan. NA vastaa muusta.

Ulkonäyttelypisteet koostuvat 5x7m moduuleista siten, että pisin sivu on store front ja huomioiden 0,5-1m "huoltotilan" NA pisteen takana (sis. 5x7m aluevaraukseen).

Ulkonäyttelypistettä rakennettaessa/purettaessa kaiken työn pitää tapahtua em. alueen sisältä, jolloin kiinteät rakenteet tulisi jättää n. 0,5m päähän alueen rajoista. Lisätietoja konseptikäsikirjassa.

Vaihtoehto A - Ulkonäyttelypisteen konsepti

Konseptoi Asuntomessujen ulkonäyttelypisteet. Laadi konseptista selostus konseptikäsikirjaan, hyödynnä erilaisia havainnekuvia ja kaavioita selventämään selostusta. Huomioi toteuttajan (näytteilleasettajan) hyvin rajallinen budjetti.

Suunnittele konseptin avulla ulkonäyttelypiste ja tee siitä tarvittavat piirustukset.

Laadi suunnitelman pohjalta pienoismalli ja/tai 3D havainnekuvat.

Vaihtoehto B1 - Hallinäyttelypisteen konsepti

Konseptoi Asuntomessujen hallinäyttelypisteet. Laadi konseptista selostus konseptikäsikirjaan, hyödynnä erilaisia havainnekuvia ja kaavioita selventämään selostusta.

Suunnittele konseptin avulla hallinäyttelypiste ja tee siitä tarvittavat piirustukset.

Laadi suunnitelman pohjalta pienoismalli ja/tai 3D havainnekuvat.

Vaihtoehto B2 – Näyttelyhallin konsepti

Konseptoi Asuntomessujen messuhalli (hallinäyttelypisteiden telttarakenne). Huomioi, että toteutuksen pohjalla on edelleen vuokrattu telttarakenne (esim. Telinekatataja, Stopteltat Oy). Mieti miten toteutusta voi elävöittää ulko ja/tai sisäpuolelta kohtuullisin kustannuksin.

Laadi konseptista selostus konseptikäsikirjaan, hyödynnä erilaisia havainnekuvia ja kaavioita selventämään selostusta.

Suunnittele konseptin avulla messuhalli ja tee siitä tarvittavat piirustukset.

Laadi suunnitelman pohjalta pienoismalli ja/tai 3D havainnekuvat.

Salassa pidettävä aineisto

Suomen Asuntomessujen ylläpitämässä Sharepoint kansiossa on iso määrä erilaisia lähtötietoja harjoitustehtävän suorittamiseksi. On tärkeä huomata, että aineisto on kokonaisuudessaan **luottamuksellista tietoa**, eikä sitä tule jakaa kurssin opiskelijoiden ja opetushenkilöstön ulkopuolelle. Aineistoa ei saa tallentaa omille / koulun koneille kuin harjoitustehtävän suorittamista varten ja se tulee kurssin päätyttyä

tuhota välittömästi. Valokuvia ei saa missään yhteydessä (edes kurssin aineistossa) käyttää siten, että henkilöt ovat tunnistettavissa.

Lisätiedot ja työn ohjaus Suomen Asuntomessujen puolesta:

Tilaajan tavoitteenasetanta:

Timo Koskinen

COO

Arkkitehti SAFA, M.Sc.

Sisustusarkkitehti SIO, M.A.

timo.koskinen@asuntomessut.fi

Suomen Asuntomessut

Pasilankatu 2

00240 HELSINKI

Pienryhmäohjaus:

Laura Mutka

Tapahtumatuottaja

laura.mutka@asuntomessut.fi

Suomen Asuntomessut

Pasilankatu 2

00240 HELSINKI